
 

 
Sobradinho/RS, terça-feira, 3 de outubro de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 3. 

 
 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE CONTRATOS DE CREDENCIAMENTO Nºs 84, 85 e 87/2023 

 

Chamamento Público para Credenciamento Nº 001/2023. Processo Administrativo Nº 007/2023. 

Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de serviços na área da Saúde, como 

condição para prestar serviços de saúde aos municípios consorciados, conforme demanda 

destes, nos serviços e especialidades indicadas no Anexo I. A dotação orçamentária consta nos 

respectivos contratos de prestação de serviços.  

 

 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 06.205.888/0001-

85, celebrou contrato de credenciamento com as seguintes empresas:  

 

CREDENCIADA: FABIANE DA COSTA DAUBERMANN HOMRICH. 

CNPJ Nº: 43.160.445/0001-41. 

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº: 84/2023. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 28/09/2023. 

PRAZO: até 31/12/2023. 

 

CREDENCIADA: CLÍNICA RADIOLOGICA DA CIDADE DE PASSO FUNDO. 

CNPJ Nº: 90.169.061/0001-70. 

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº: 85/2023. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 28/09/2023. 

 

PRAZO: 12 meses. 

CREDENCIADA: FISIOINTENSE CENTRO DE REABILITAÇÃO LTDA. 

CNPJ Nº: 42.635.993/0001-18. 

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº: 87/2023. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 29/09/2023. 

PRAZO: 12 meses. 

                               1 / 3



 

 
Sobradinho/RS, terça-feira, 3 de outubro de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 2 de 3. 

 
 

 

 

Sobradinho, 03 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               2 / 3



 

 
Sobradinho/RS, terça-feira, 3 de outubro de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 3 de 3. 

 
 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE CONTRATO 86/2023 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2023. Processo Administrativo Nº 034/2023. 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica, de caráter filantrópico, para a prestação de serviços 

médicos-ambulatoriais e hospitalares em sistema de pronto-atendimento, ao município 

consorciado de Passa Sete em atendimento às cláusulas e condições deste contrato. 

Partes: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 

06.205.888/0001-85, MUNICÍPIO DE PASSA SETE, pessoa jurídica de direito público, 

inscrito no CNPJ n° 01.612.364/0001-95, e ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA ROSA 

DE LIMA, doravante denominada de CONTRATADA pessoa jurídica de direito privado 

inscrita no CNPJ sob o nº 97.448.294/0001-50. Data de celebração: 28/09/2023. Prazo: 12 

meses.  

Sobradinho, 03 de outubro de 2023. 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-10-03T14:59:38-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




